Primus servabit alium indemnem. Testes datum ut supra.

1179 mf6 D 06 p. 398.

Tercia post Bartholomei: dinsdag 27-08-1392.
in die decollationis Johannis: donderdag 29-08-1392.
Sabbato post Dijnosii: zaterdag 12-10-1392.

BP 1179 p 398v 01 di 27-08-1392.
Petrus zvw Ghevardus zv Petrus van Orthen droeg over aan zijn zuster Elisabeth de helft van een huis¹⁴ en erf in Den Bosch, in de Beurde Straat, tegenover de huizinge van Henricus van Tricht wollenkierenwever, tussen erfgoed van Henricus van Lijt enerzijds en erfgoed van voornoemde Henricus van Tricht anderzijds, welk huis en erf voornoemde wijlen Ghevardus in cijns verkregen had van Petrus zv Henricus van Tricht, en welke helft aan eerstgenoemde Petrus gekomen was na overlijden van zijn ouders.

Petrus filius quondam Ghevardi filii (dg: quond) Petri de Orthen medietatem ad se spectantem domus et aree site in Busco in vico dicto Burde #Straet# in opposito domus mansionis Henrici de Tricht textoris laneorum inter hereditatem Henrici de Lijt ex uno et inter hereditatem Henrici de Tricht predicti (dg: di) ex alio cum attinentiis eiusdem medietatis singulis et universis quam domum et aream dictus quondam Ghevardus erga Petrum filium Henrici de Tricht ad censum acquisiverat prout in litteris et quam medietatem (dg: dictus) primodictus Petrus sibi de morte quondam suorum parentum successione hereditarie advolutam esse dicebat hereditarie supportavit Elisabeth sue sorori cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Aa et Rover datum 3^a post Bartholomei.

BP 1179 p 398v 02 di 27-08-1392.
Petrus zvw Ghevardus zv Petrus van Orthen droeg over aan zijn zuster Elisabeth de helft, die aan hem gekomen was na overlijden van zijn ouders, in een b-erfcijns van 4 pond geld, die Johannes zv Johannes Bathen soen beloofd had aan voornoemde wijlen Ghevardus, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, gaande uit een kamer met ondergrond in Den Bosch, in de straat gnd Beurde, tussen erfgoed van voornoemde wijlen Ghevardus enerzijds en erfgoed van kvw Gheertrudis gnd Tijskens anderzijds.

Petrus filius quondam Ghevardi filii Petri de Orthen medietatem sibi de morte suorum quondam parentum successione hereditarie advolutam in hereditario censu quatuor librarum monete quem censum quatuor librarum Johannes filius Johannis Bathen soen promiserat se daturum et soluturum dicto quondam Ghevarde hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini ex quadam camera et eius fundo sita in Busco in vico dicto Buerde inter hereditatem dicti quondam Ghevardi ex uno et inter hereditatem (dg: quond) liberorum quondam Gheertrudis dicte Tijskens ex alio prout in litteris hereditarie supportavit Elisabeth sue sorori cum litteris et